
svEUiILISNn rr,rNrix,q, BOLNICA
MOSTAR

Broj: 29-ll-7047-2124
Mostar, 19.8.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114,59122 i
50124), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te ruzmatraju6i prijedlog Povjerenstva
zanabavu sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:29-ll-7047124 od dana 19.8.2024.
godine, v.d. ravnatelja Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za na.ipovoljniieg ponLrditelja u Otvorenom postupkr.r javne nabave usluga servis

autoklava Getinge GSS67FI, SN:BAA087924, inv.br. 233560 i GSS67H, SN: BAA0BTL)22,
itrv. br. 233561 za potrebe SluZbe centralne sterilizacije SKB Mostar, redovan servis
respiratora Getinge/Maquet SERVO-i, SN: 87940, inv.br. 236801za potrebe Klinike za djedie
bolesti SKB Mostar i Servis operacijskog stola Maquet, SN:782, inv.br.2Ol947 za potrebe
Operacijskog trakta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, utvrdLrje se tvrtka PROMA d.o.o., Bra6e
Muli6a 48, 71000 Sarajevo, te se kupoprodajni Lrgovor irna dodijeliti istoj.

II
SLrkladno dlanl<tt 70. stavak (6) Zakona o javnirr nabavama BiFl (,,SluZbeni glasnik BiH" bro-i

39114,59122 i 50124), ova Odluka ie se objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba.

III
Odluka ce se dostaviti svim ponuditeljirna.

IV
Ova OdlLrka stupa rra snagu danorn dono5enja.

Obrazlorzenje
Postupah izbora najpovoljnijeg ponLrditelja za nabavu usluga servis autoklava Getinge

GSS67H, SN:BAA087924, inv.br. 233560 i GSS67H, SN: BAA087922, inv. br. 233561)a
potrebe SluZbe centralne sterilizacije SKB Mostar, redovan servis respiratora Getinge/Maquet
SERVO-i, SN: 87940, inv.br. 236801 za potrebe Klinike za djedje bolesti SKB Mostar i
Servis operacijskog stola Maquet, SN:782, inv.br.2Ol947 za potrebe Operacijskog trakta
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Otvorenog postupka. Obavijest o ,abavi
broj: 329-l-2-l13-3-llll24, objavljena je na PortalLr javnih nabava 16.1.2024. gocline. U ostavljenorr
roku do dana 6.8.2024. godine do 09:00 sati pristigla je ponucla ponuclitelja PROMA d.o.o., Braie
Muli6a 48, 71000 Sarajevo, evitl.br: 29-ll-l}4l}4.

Sukladno dlanku 13. Zakona o.javnirn nabavarna BiH (,,SluZbeni glasnik Bil{" broj 39ll4,
59122 i 50124) i odredbama Pravilnika o uspostavljanju i raclLr povjerenstva za nabave l,,Slu2beni
glasnik BiFI" broj: 103114,49123), za provedbu predrretnog postLrpka nabave, Rjesenjem brnj: 29-ll-
6115-2124 od 16.1.2024. godine, itnenovano je Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapiiniku o pregledu
i ocjeni ponuda broj: 29-l 1 -104i 124 Lrtvrdilo sllede6e:

Ukupan broj pristiglih ponucla je I (jedna),
Ukup:rn broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je I (ieclna),
Nem:r nebl:rgovremeno zaprimljenih ponuda.



Itlertovano Pov.jererrstvo za nabavu .ie izvrSilo vrednovan-je i oc.jenLr ponuda te konstatiralo
sl iede6e:
1. Ponuda ponuditelja PROMA d.o.o., Brade Muli6a 48, 71000 Sarajevo, evid.br: 29-ll-124124 -ie
prihvatliiva. Ponuditellje dostavio sve dokumente sukladno traZeniima Ugovornog tilela iz Tenderske
dokurnentaciie, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljLrdenja ponLrditelja iz daljnjeg sud.jelovanja u

postLrpkLr. PonLrditelije kvalificiran za daljnjitijek postupka nabave. Ponuda.je prihvatljiva r.r skladu sa

zahtievima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju zahtieve u pogledu opisa predrnetne Lrsluge i

tehnidkih specifi kaci ja.

Kriterij za dodiclu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red
br.

Kriterij Bodovi
max.

I Cijena 80 "/" 80
,, Rok isporuke 200 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red

br.
Ponuditelj Cijena Rok isporuke

1. PROMA d.o.o.

Bra6e Mulida 48

71000 Sarajevo

16 652,61I(M s PDV-om 7 (pet) dana

U postLrpl<Lr dono5enja ove Odluke, posebno su cijeniene dinjenice da je Pov.ierenstvo pravilno
i potpuno izvr5ilo oc.ienu kvalificiranosti ponuditelia PROMA d.o.o., Bra6e MLrli6tt 48,71000
Sara-jevo, kao i ocjenu zaprimljene Ponude evid.br: 29-11-124124, te cla.je izbor na.jpovoljnijeg
ponuditelja izvr5en sr-rkladno Zakonr-r o javnirn nabavama BiH, podzakonskirr aktima i Tendersko.j
dokurnentaciji bro.j : 29-l I -61 1 6124.

Uzima.iu6i Lr obzir kriterij za dodjelu Llgovora, nesporno je daje oclabrani ponLrditelj dostavio
ekonomski na.jpovoljniju ponudu u predmetuon-r postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvada se prijedlog Povjererrstva za nabavu, te je sukladno
dlankLr 70. ZJN u postupku javne uabave usluga servis autoklava Getinge GSS67H, SN:BAA087924,
inv.br. 233560 i GSS67H, SN: BAA087922,irl.br.233561 za potrebe SluZbe centralne sterilizacije
SKB Mostar, redovan servis respiratora Getinge/Maquet SERVO-i, SN: 87940, inv.br.236801 za
potrebe Klinike za djedje bolesti SKB Mostar i Servis operacijskog stola Maquet, SN:782,
inv.br.20l94l za potrebe Operacijskog trakta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u

izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od 10 (deset)

se podnosi Lr pisanoj forrni Uredrt zarazrnatranje Zalbi, a puterr Ugo
tijela, u dovollnorn broju prirnjeraka, koji ne moZe biti rnanjiod 3 (

Dostaviti:
I . PonLrditeljLr

2. Povjerenstvu

3. Financijsko.j sluZbi

4. Pisrrohranu

i6#*xri;;

fl**w.skbrn.ba

Zalba

{skog


